LAFA

LOUNGE CAFE

KAPTA BAPA



UTPUCTBIE BUHA / SPARKLING WINE

MAPTUHU NPOCEKKO PO3E D.0.C. / MARTINI PROSECCO ROSE D.OC. 25009
Wtanug. Mepa, NuHo Hepa. Cyxoe

MAPTWUHU ACTU D.0.C.G / MARTINI ASTI D.0.C.G 25009
Wranus. benbin myckar. Cnagkoe

KAMIO0 BbEXO KABA BPHOT PE3EPBA / CAMPO VIEJO CAVA BRUT RESERVA 21009
Wcnanus. NMepenbsaga, Makabeo, Lapenbo. Cyxoe

NNAMBPYCKO BbAIHKO / LAMBRUSCO BIANCO 13009
Utanug. lambpycko. NMonycnaakoe

ABPAY IOPCO BPHOT / ABRAU-DURSO BRUT 1200 P

Poccus. CoBuHbOH 6naH, Pucnunr, LWappoxe. Cyxoe

UTPUCTbIE BUHA MO BOKAJIAM
SPARKLING WINE BY GLASS

MAPTUHUW NMPOCEKKO D.0.C. / MARTINI PROSECCO D.O.C. 187mn 820 P
Wtanusg. Mepa. Cyxoe

MAPTUHM ACTH D.0.C.G. / MARTINI ASTI D.0.C.G. 187mn 820 P
Wtanug. benbin Myckart. Cnagkoe

ABPAY-11OPCO / ABRAU-DURSO 200 mn 450 P

Poccus. luHo Hyap, Wappaoxe, Pucnudr, lMuHo bnax, Anurote. Monycnankoe

BEJIbIE BUHA MO BOKAJIAM
WHITE WINE BY GLASS

MUHO FPUAXMKO / PINOT GRIGIO 3409
Wtanug. MuHo Tpupxo. Cyxoe

TPABEPCA COBUHbOH BJ1AH / TRAVERSA, SAUVIGNON BLANC 3409
Ypyraait. CoBUHbOH 6naH. Cyxoe

LUWHAHAANK / TSINANDALI 3209

Ipy3us. Pkauutenu, MusaHe. Cyxoe

LAFA

LOUNGE CAFE

KPACHbIE BUHA MO BOKAJIAM
RED WINE BY GLASS

N1yBUYM BOBAJIb KABEPHE COBUHbLOH

PLUVIUM BOBAL CABERNET SAUGVINON
Wcnawus. boban, KabepHe CoBMHbOH. Cyxoe

TPABEPCA TAHHAT / TRAVERSA, TANNAT
Ypyrsaii. TaHHar. Cyxoe

KUHA3MAPAYNU / KINDZMARAULI
Ipysus. Canepasu. [lonycnagkoe

BEJ1IbIE BUHA
WHITE WINE

JNKEWKOBC KPUK KIACCUK COBUHbOH BJ1AH
JACOB'S CREEK SAUVIGNON BLANC CLASSIC
Asctpanus. CoBuHbOH bnaH. Cyxoe

BPAHKOTT UCT3WT MAJIbBOPO COBUHbLOH BJ1AH
BRANCOTT ESTATE MARLBOROUGH SAUVIGNON BLANC
Hosasi 3enanams. CoBuHboH bnaH. Cyxoe

XAHC BAEP PUCJIUHI / WEINKELLEREI HECHTSHEIM RIESLING
lepmanus. Pucnur. Monycyxoe

FABU CAHTO OPCOJIA / SANT'ORSOLA GAVI DOCG
Nranus. Koptese. Cyxoe

CENNAP CENEKLUH WAPAOHE / CELLAR SELECTION CHARDONNAY
Yunu. WappoHe. Monycyxoe

KYMA TOPPEHTEC OPTAHUK / CUMA ORGANIC TORRONTES
ApreHtuHa. ToppeHTec. Cyxoe

NE KAPZ10 MAKCUMYC BJ1AH / LE CARDO MAXIMUS BLANC
OpaHuus. Miockagenb, CemunboH. Cyxoe

LAFA

LOUNGE CAFE

320°P

3409

3409

1700 P

2100 P

2300°

2100 P

1900 P

1700 P

1900 P



KPACHbIE BUHA
RED WINE

KAMMO BbEXO TEMMPAHWNbLO / CAMPQ VIEJO TEMPRANILLO
Wcnanus, Puoxa. TemnpaHunbo. Cyxoe

BPAHKOTT UCTEMT NMUHO HYAP / BRANCOTT ESTATE PINOT NOIR
Hosas 3enanaus. luHo Hyap. Cyxoe

MEAUTEPPAHE CE/IbE IE AOMEH NPECTUX

MEDITERRANEE CELLIER DES DAUPHINS PRESTIGE IGP
OpaHuus, JonuHa PoHbl. MpeHaw, LLnpas. Cyxoe

HELEPBYPI 13T LLUPA3 MUHOTAX
NEDERBURG DUET SHIRAZ PINOTAGE
t0xHas Appuka. LLnpas, NMuHoTax, Ipacuaxo. Monycyxoe

CAHTA KAPOJINHA CENNAP CENEKLUH KABEPHE COBUHbOH

SANTA CAROLINA CELLAR SELECTION CABERNET SAUVIGNON
Yunu. KabepHe CoBnHbOH. Cyxoe

KYMA MAJTbBEK OPTAHUK / CUMA ORGANIC MALBEC
ApreHTuHa. Manbbek. Cyxoe

KbSIHTU AEKOPAMU / CHIANTI DECORDI
Wtanus. KaHanono, Cangxoses3e, Tpeb6bsHo. Cyxoe

PO3OBbIE BUHA / ROSE WINE

TASE/IA BUHbHO BEPAIE PO3E / GAZELA VINHO VERDE ROSE

Moptyranus. Typura Opanceca / Typura Opanka, Pydere, bara, Tunta bappoka. Monycyxoe

BEPMYT / VERMOUTH
| 50un |

MAPTUHU ®uepo / MARTINI Fiero
MAPTUHU Bbsiko / MARTINI Bianco
MAPTUHMW 3kcTpa Apait / MARTINI Extra Dry

LAFA

LOUNGE CAFE

1800 P

2100

1800 P

2200°

1900 P

17009

1700 P

1900 P

160 P
160 P
160 P

BUTTEP / BITTER
| 50mn |

BEXEPOBKA / BECHEROVKA

ABCEHT KCEHTA / ABSINTHE XENTA

EFEPMAWUCTEP / JAGERMEISTER

ANEPOJIb / APEROL

BEJTYFA XAHTWUHT TPABSIHOM /BELUGA HUNTING HERBAL
BEJIYTA XAHTWUHT AFOAHBINA / BELUGA HUNTING BERRY

BOAKA ABCOJIIOT
VODKA ABSOLUT

ABCOJHOT / ABSOLUT ORIGINAL
ABCONKOT BAHUNKA / ABSOLUT VANILIA
ABCONIOT KYPAHT / ABSOLUT KURANT

MMIMOPTHAA BOOKA
IMPORTED VODKA
E

PEW Y3 OPUAXUHAN / GREY GOOSE ORIGINAL

BOAKA / VODKA
| 50un |

BEJIYTA HOBJ1 / BELUGA NOBLE

BE/TYTA TPAHCAT/IAHTUK / BELUGA TRANSATLANTIC
XAHCKAS IUMUTEN, / HANSKYA LIMITED EDITION
XAHCKAS / HANSKYA

LAFA

LOUNGE CAFE

270 P
350 P
350 P
3209
220P
220 P

250 P
250 P
250 P

320°P

220P
250 P
190 P
180 P



BUCKW / WHISKY
| 50mn |

LWWOTNAHANSA / SCOTLAND
J'IEI'EHAAPHbIVI LIJOTJ'IAH,D,CKVIVI BUCKW CHIVAS REGAL
YKUBAC PUFAN 12/IET / CHIVAS REGAL 12 YEARS OLD
OJJ,HOCOJ'IOJJ,OBbIl;I BUCKW / SINGLE MALT WHISKY

TMEHNMUBET 12 NET / THE GLENLIVET 12 YEARS OLD
FMEHNMBET QAYHAEPC PE3EPB / THE GLENLIVET FOUNDER'S RESERVE

KYNAXWUPOBAHHbIA BUCKN /BLEND WHISKY

BAJUTAHTAMH'C QAMHECT / BALLANTINE'S FINEST

BAJINAHTAWH'C BYPEOH GUHULL 7 NET / BALLANTINE'S 7 BOURBON FINISH
AHAPC KAPPUBUAH CMY3 8 JIET / DEWAR'S 8 Y.0. CARIBBEAN SMOOTH
AHAPC YAUT NN3UBN / DEWAR'S WHITE LABEL

YMCTOCONOAOBLIVN BUCKU / BLENDED MALT

MAHKW LUOYNAEP / MONKEY SHOULDER

MPITAHACKWN BUCKMU / IRISH WHISKEY

JKEMECOH / JAMESON
JAXEMECOH KACKMEMTC / JAMESON CASKMATES STOUT
JXEMECOH BJIEK BAPPEJ / JAMESON BLACK BARREL

KOHbAK / COGNAC
| 50un |

MAPTE/Ib V.S. / MARTELL V.S.
MAPTEJIb V.S.0.P. / MARTELL V.S.0.P.

LAFA

LOUNGE CAFE

4509

520 P
4209

320°P
360°
360P
320°P

720

360°
4209
460 P

4509
550 P

BPEHAWN / BRANDY
| 50un |

TOPPEC 10 FPAH PE3EPBA / TORRES 10 GRAN RESERVA

NEFEHAAPHbI APMAHCKWA BPEHAU U3 TAMMbI «APAPAT»

APAPAT 3 3BE3/1bl / ARARAT 3 STARS
APAPAT 5 3BE3/] / ARARAT 5 STARS

TEKUTIA / TEQUILA
EX

0/IbMEKA BJIAHKO / OLMECA BLANCO

0/IbMEKA rof, / OLMECA GOLD

0/1bMEKA AJIbTOC NJIATA / OLMECA ALTOS PLATA
KAMWUHO PEANI TONA / CAMINO REAL GOLD

AXWH / GIN
| 50mn |

BUMUTEP / BEEFEATER DRY GIN
BUDUTEP NUHK / BEEFEATER STRAWBERRY PINK
BUMUTEP BNIAJL OPAHX / BEEFEATER BLOOD ORANGE

BOMBEW CANMUP / BOMBAY SAPPHIRE

NMOPTO / PORTO
EI

210Y3 OAWUH PYBW / DOWS FINE RUBY

LAFA

LOUNGE CAFE

360°

250 P
320°

340 P
390°
450 P
320°

350°P
350°
350°P
4209

250 P



POM / RUM
| 50mn |

FABAHA KNYB 3 JIET / HAVANA CLUB ANEJO 3 ANOS

TABAHA KNYB 3CNECWAJb / HAVANA CLUB ANEJQO ESPECIAL
TABAHA KNYB AHbEX0 7 / HAVANA CLUB ANEJO 7 ANOS
BAKAPZV CMAMC], / BACARDI SPICED

BAKAPAWU KAPTA H3rPA / BACARDI CARTA NEGRA
BAKAPZIN KAPTA BJIAHKA / BACARDI CARTA BLANCA

NTIMKEP / LIOEURS
| 50wn |

KANYA / KAHLUA
MANUBY / MALIBU
BEMNN3 / BAILEYS
KYAHTPO / COINTREAU
CAMBYKA / SAMBUCA

300°P
320°
380°
300°P
3009
300°P

350
260 P
260 P
350 P
350 P

MNBO PA3JTMBHOE / DRAFT BEER

300 /500 mn

LUMNATEH / SPATEN

M1BO NPO3PaAYHO-30/10TUCTOrO LIBETA, YMEPEHHOI KPeNoCTH, C MArKUM NMPSHbIM BKYCOM,
NPeBOCX0AHO CoYeTaloLLee B cebe ropeyb XMens 1 CNagocTb MUBHOO Cycna.

3T0T COPT BApUTCS B CTPOroM COOTBETCTBUM C «3aKOHOM 0 YmuCTOTE NiBa» (1516 roa),
4T eLlie pa3 NoATBePXAAeT NPUBEPXKEHHOCTb TPAAULMAM HEMELIKOT0 NMBOBapEeHUS

Csetnbin Jlarep, MnotHocTb: 11,8%, ank. 5,2%

250 /3709

LAFA

LOUNGE CAFE

NMABO BYTbIJTOYHOE
BEER IN BOTTLES

KOPOHA 3KCTPA / CORONA EXTRA

CBeT/I0€e W nerkoe Ha BKYC NNUBO, OHO BCEraa nNbetcs
TO/IbKO 13 6YTbII'IKVI, NPOM3BOAMTCS IKCKITHO3UBHO B MeKcuke
nnonaetcs 0xnaXAaeHHbIM C KYCOYKOM naima.

Csetnbin Jlarep, MnotHocTb: 11,3%, ank. 4,5%

XYFAPJEH / HOEGAARDEN

3TanoHHbIN Benbruiickuit 6nanL. HegunbTpoBaHHOE NLIEHWMYHOE NKUBO,
CO3[1aHHOE MOHaxaMu B OLHOUMEHHOI aepeBHe Hoegaarden B 1445 ropgy.
CekpeT MHOrorpaHHoro Bkyca Hoegaarden - B 106aBieHMM 0COBEHHbIX
VHrPEAMEHTOB: MLUEHNLbI, LEAPbI aNeNbChHa U KOPUaHApa.

meanbHo COYETAETCS C M3bICKaHHBIMKM HM0AaMM U3 Pbibbl U MOPENPOLYKTOB.

NweHnyHoe HedunbTpoBaHHoe, MnoTHOCTb 11,7%, ank.4,9%

XYTAPZEH FTPEUNQOPYT / HOEGAARDEN GRAPEFRUIT

CBeTn0e HedMNLTPOBAHHOE NMUBO C apOMATOM M BKYCOM COYHOTO rpeindpyTa.
YHuKaNbHag peuenTypa ¢ fo6aBneHneM KopuaHapa v Liefpbl anenbcuHa
CO3[1aeT U3bICKaHHbIiA BKYC, NOAXOASALLMIA K pasHo0BpasHbIM 6iofam

MweHnnyHoe HepunbTpoBaHHoe, MnoTHOCTD: 11,7%, ank. 4,6%

MUK O AMHE3UA / MILK OF AMNESIA

Munkuweik IPA-Indian Pale Ale ¢ KnaccuM4yecKoi FroOpYMHKOMN, NOMHOXEHHON
Ha CIMBOYHO-MOMIOYHbIE HOTbI, NOSBASOWMeCS bnarogaps obasneHuno
NaKTO3bl B NpoOLEecce Npou3BoAcTBa. BKyc nuBa coyetaeT B ce6e OTTEHKU
TPONUYECKNX GPPYKTOB, LUTPYCOBbLIE HOTKM M XMENIEBYIO FOPYMHKY.

MnotHocTb 14,3%, ank.5,5%

HAT BATTEP / NUT BUTTER

TeMHOe HeMIbTPOBAHHOE NUBO, UMEKLLEE AbIMHO-0PEXOBbIN LBET
1 IPKMIA CNafKOBaTbIN BKYC, XapaKTepHbIe AN LOKONaAHO-0PEXOBOI NacTbl.

MnotHOCTDb 14%, ank.5,5%

MO0S [10POrAS MAJIMHKA / MA CHERIE FRAMBOISE

Nerkoe kpadToBOe GPPyKTOBOE NMUBO C COKOM MAMHbI.
Bo BKYyCe 1 apomaTte AOMUHUPYIOT HOTKU MaJluHbI.

MnotHOCTb 13,2%, anK.5%

BEJIbl KPEMJIb K/TACCUYECKOE

Knaccuyeckuit CBeT/bli narep ¢ NPMSTHbIM CON0A0BLIM apOMaTOM C TOHKUMU
LLBETOYHbIMW HOTKaMu xMens. NpousseneHo B Pecnybauke TatapcTaH.

Ceetnoe ¢punbTpoBaHHOE NAacTepU30BaHHOE,
MnotHocTb: 11%, ank. 4,8%

BAZL BE3ANIKOTOJIbHOE / BUD N/A

TOT caMblil KyNbTOBbIN Narep ¢ MAeanbHO MArKMM BKYCOM,

pononHeHHbiM 0% ankorons. B coctas BXOAAT TONMbKO 5 BbICOKOKAYeCTBEHHbIX
WHTPEANEHTOB: BO/A, S4MEHHbII COM0/, apOMaTHbIN XMenb, 0C06bIN BU, APOXKENl
11 CneuuanbHblil pUc, NPUAALLIMIA YHUKATbHBIA 0CBEXAtOLLWIA BKYC.

LAFA

LOUNGE CAFE

355 mn

440 mn

440 mn

500 Mn

500 mMn

500 mMn

500 mMn

330 Mn

420°P

300°P

300°P

370 P

350 P

3709

290 P

1909



KO®E / COFFEE

3CNPECCO / ESPRESSO 40mn 100 P
ABOWHOM 3CNPECCO / DOUBLE ESPRESSO gomn 140 P
AMEPUKAHO / AMERICANO 200mn 140 P
NATTE / LATTE 200mn 180 P
FNACCE / GLASSE 200 mn 200 P
KAMYYUHO / CAPPUCCINO 300 mn 200 P
PA® / RAF 300 mn 250 P
KAKAO C MAPLUMENNOY / COCOA MARSHMALLOWS 200 mn 200 P

UAU KITACCNYECKMUE / CLASSIC TEA

ACCAM BAPY / ASSAM BARI 270 P
3PN TPEW / EARL GREY 270 P
30J10TOW XXACMWH / GOLDEN JASMINE 270 P
M3HCM CEHYA / FANCY SENCHA 270 P
MOPFEHTAY /MORGENTHAU 270 P
MOJIOYHbIW YNIYH / MILK 00LONG 2709
NY3P / PUERH 290 P

UAUN TPABAHDBIE / HERBAL TEA

POMALLKA / CHAMOMILE 270 P
POMBOLL / ROOIBOS 2709
LAFA

LOUNGE CAFE

UAN ABTOPCKMUE / FRUIT TEA

MAPOKKAHCKMH / MOROCCAN 360 P
OBJIEMNXA - AME/IbCUH / SEA BUCKTHORN - ORANGE 360 P
ANOKO - KUBYW - MATA / APPLE - KIWI - MINT 360 P
MAHFO-MAPAKYWS! / MANGO-PASSION FRUIT 360 P
BMLLIHEBBIA NY3P / CHERRY PUER 360 P
YEPHASI CMOPO/IMHA - MSITA / BLACK CURRANT - MINT 360 P
MAJIMHA - UMBUPb / RASPBERRY - GINGER 360 P
MACAJIA / MASALA 360 P

JIMMOHALbI N XONMOAHbIE YAU
LEMONADES & ICE TEA

+*OBbEM YKA3AH BE3 YUETA ITbOA
BY3WHA - TPYLLA / ELDERBERRY-PEAR 420P
LIMTPYC-MATA / CITRUS-MINT 4209
AKLLEC / DUCHESS 4209
TAPXYH / TARHUN 420P
AB6J10KO-MAPAKYWS / APPLE-PASSION FRUIT 4209
KUBU-NAUM / KIWI-LIME 4209

BOOA & FrASUUPOBAHHDbIE HAMTKHA
WATER & SOFT DRINKS

BOH AKBA / BON AQUA 140 P
KOKA-KOJIA, CMPAMT, DAHTA, LUBENC

COCA-COLA, SPRITE, FANTA, SCHWEPPES 150 P
PEZl BY/IN / RED BULL 250mn 2509

LAFA

LOUNGE CAFE



COK / JUICE

COK B ACCOPTUMEHTE / JUICE ASSORTED 100 P
MOPC K/TIOKBEHHbIW / CRANBERRY JUICE 150 P
MOPC OBJIENMUXOBbIA / SEA BUCKTHORN JUICE 150 P

CBEXXEBbDKATbBIE COKW / FRESH JUICE

200w |
ABJ1I0KO / APPLE 190 P
ANENBCUH / ORANGE 1909
TPEANMPYT / GRAPEFRUIT 3209
MOPKOBb / CARROT 190 P

MUNKLIEWNKW / MILKSHAKE

MOJI0YHbIA KOKTEA/Ib / MILKSHAKE 300mn 2709

baHaHoBblIi / LokonaaHblit / Kny6HWYHbIi
Banana / Chocolate / Strawberry

OBEPLUEAK KAPAME/b / OVERSHAKE CARAMEL 450mn 4209

MO0YHbI KOKTENb C KapaMenbHbIM CUPONOM,
yKpalueHueM u3 sadnu, B36UTbIX CINBOK,
MapLUMennoy, apaxuca, MapMenaaa,

BadenbHON TPYHOUKM M KOHAUTEPCKOM NOCHINKY

CMY3UN / SMOOTHIES

TPOMWYECKUKN / TROPIC 300mn 270 P

KNYBHUKA-BAHAH / STRAWBERRY BANANA s00mn 270 P

AroAHAS NPOXNAJLA / BERRY COLD 300mn 270 P
LAFA

LOUNGE CAFE

BE3AJIKOIOJ1bHbIE
KOKTEWUJTN OCBEXAIOWWE
NON-ALCOHOLIC
REFRESHING COCKTAILS

AHAHAC-KNTYBHUKA 220mun 2709
PINEAPPLE STRAWBERRY

Cok aHaHaCOBbIi, COK TMMOHa, KﬂyﬁHMqulﬁ cupon, coposagd

MOXUTO 300mn 270 P
MOJITO

NaiiM, MaTa, CaxapHblit cupon, coaoBas

DOPYCTEP 220mn 270 P
FRUSTER

AnenbCHUHOBbIN, aHaHACOBbIW, BUHOrPaLHbIN COKK, MIOPEe Mapakyis

OPAHX CNPUTL 260mn 270 P
ORANGE SPRITZ

Cupon Aneponb, TOHUK, COL0Bas, anebCuH

MUHO KONALA ANNKOOPU 200mn 270 P
PINO COLADA ALCOFREE

aHaHacoBbIi COK,CMPOMN KOKOC, CAIUBKM, B36MTbIE CMBKM

KOKTEWNN rOPAYUNE-COIPEBAIOLLUE
HOT COCKTAILS

YELLICKWUU IMUHTBENH 200mn 360 P
CZECH MULLED WINE

BexepoBka, KpacHoe BUHO, IMMOH, M&A, KopuLLa, 1610Ko, 6afibsH

IMUHTBENH 200mun 320 P
MULLED WINE

KpacHoe B1HO, MEfl, NUMOH, A6110K0, KOPHLLa, FBO3ANKA, anenbCuH, 6afibsH

IMUHTBENH BE3AJIKOr0J1IbHbIN 200mun 270 P
NON-ALCOHOLIC MULLED

BuHorpagHblit COK, Mé, 96710K0, anenbCuH, KOpuua, re03anka

LAFA

LOUNGE CAFE



AJTKOIOJNbHbIE KOKTEUNW
ALCOHOLIC COCKTAILS

JIOHr AUNEHA AUCTH
LONG ISLAND ICE TEA

Tekuna, oXuH, NuKép Tpunn cek, BOAKA, pOM

HEFPOHM / NEGRONI

IxuH, Kamnapu, Maptunu Pocco

KOCMOMOJINTEH
COSMOPOLITAN

Bopka, nukép Tpunn cek, naiM, KNIOKBEHHbI MOpC

OAWKUPY / DAIQIRI

PoM, cok naitMa, caxapHblid cupon

MOXUTO / MOJITO

JlaiiM, MgTa, pOM, CaxapHblii cMpon, COA0Bas

NETHWUHA BPU3
SUMMER BREEZE

Tekuna, cupon, CnpanT, IMMOH,
yepHas CMOPOAMNHa, MFTa

014 ®ELLH / OLD FASHIONED
byp6oH, caxap, 6utTep AHrocTypa, cooBas

MUHA KONAJA / PINA COLADA

Cok aHaHacoBbIi, IMKEP Manuby, poM, CIIUBKK

BUOUTEP NUHK CNPUTL
BEEFEATER PINK SPRITZ

IXuH budutep MUHK, UrpucToe BUHO,
COK IMMOHa, CaxapHbli cUpon, KNybHuKa, MaTa

BUOUTEP B/IAZL OPAHX CIPUTLL
BEEFEATER BLOOD ORANGE SPRITZ

IDkuH budutep bnag OpaHX, NUMOHHBIN COK,
UFPUCTOE BWHO, CaxapHbIi CMPOM, anenbCuH, MsTa

ANEPOJIb CNPUTL,
APEROL SPRITZ
Jlukép Aneponb, UrpuUCToe BUHO, COA0BAS, rpenndpyT

LAFA

LOUNGE CAFE

230 mn

90 mn

100 mn

90 mn

240 Mn

190 Mn

70 Mn

190 mn

200 mn

210 mn

250 mn

490 ¢

4309

3209

2709

420°f

360

320°

360°P

4209

4209

490 ¢

AIKOIOfnbHbIE KOKTEWUNN
ALCOHOLIC COCKTAILS

BOMBEN TOHUK 165 Mn
BOMBAY TONIC

Ixun bom6en Candup, TOHKK, NaiM

MAPTUHU OUEPO TOHUK 200 mMn
MARTINI FIERO TONIC

MapTuHu Quepo, TOHWK, anenbcux

BAKAPAW BUTTEP JIEMOH 200 Mn
BACARDI BITTER LEMON

Pom bakapau KapTta bnaHka, TOHWK, TMMOHHBIN dpeL

BEJIAl CAHIPUA 850 mn
WHITE SANGRIA

Cupon Mapakys, UrpucToe BUHO, 6e510e BMHO,
96104HbIN COK, NaitM, anenbCuH, YEPHas CMOPOAVHA, MATa

KPACHAS CAHTPUS / RED SANGRIA 850 mn
BUHO KpaCHOe CyX0e, UrpUCTOe BUHO,

CUPON EXEeBWKa, BUHOTPA/HbIA COK, aneNbCuH,

MsTa, KNy6HUKa, YepHas CMOpPOaMHA

NMPAHBIE TPOMUKKN / SPICY TROPICS 170 mn
PoM, ntope Mapakyiisi, aHaHacoBbIN COK

MANTOMA / PALOMA 270 mn
Tekuna, COK nainMa, Cok rpeindpyTa, TOHUK

BAHAHO IE KYBA / BANANO DE CUBA 200 mn

PoMm, naiiM, MaTa, COK 6aHaHOBbIN, CaxapHblit cUpon

YEPHAS CMOPOVHA B LLOKOJIAAAE 220 mn
BLACK CURRANT IN CHOCOLATE

Nukép Kanya, Boaka, cnpaunrt,

CcMpon YépHas CMOPO/IMHA, BULLIHEBbIA COK

LLOTbI A)XUH-MAPAKYIS 6x40 mn
SHOTS OF GIN - PASSION FRUIT
IXUH, Ntope Mapakyiis, CMpon Mapakyis

LIOTbI ArOAHBIA MUKC 6x40 Mn

SHOTS BERRY MIX
Nukép Tpunn Cek, arogHoe niope, 16104HbIA COK, COK TMMOHa

LAFA

LOUNGE CAFE

450#

4209

3509

990 P

990

360 P

450 P

390°

3509

890°?

8209






